
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про проведення інвентаризації майна Гірської сільської ради та 

затвердження складу комісії 

 З метою проведення інвентаризації основних засобів, нематеріальних 

активів, товарно-матеріальних цінностей та документів з перевіркою їх 

фактичної наявності та документального підтвердження, відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України № 879 від 02.09.2014р., Гірська сільська рада  

                                     ВИРІШИЛА:                                                         

1. Провести повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 

активів, товарно-матеріальних цінностей, та документів з перевіркою їх 

фактичної наявності та документального підтвердження станом на 01 

липня 2016 року. 

2. Для проведення інвентаризації створити інвентаризаційну комісію у 

складі: 

- голова комісії – головний бухгалтер Борисенко Т.Г.;  

- заступник голови – заступник сільського голови Галач А.А. 

Члени комісії:          

- Спеціаліст І категорії Мальцева С.В.; 

- депутат округу № 16 Верозуб С.В; 

- депутат округу № 9 Ковалевський О.П; 

- депутат округу № 20 Чемерис І.В; 

- депутат округу № 12 Карасевич О.В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради.  

      

с. Гора 

від 30 червня 2016 року 

№  327-14 VІІ    

    

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  

 


